
ZARZĄDZENIE NR 1498/2004      DZENIE NR 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 31 sierpnia 2004 r.                                            

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego wykorzystania 
przez Klub Sportowy Prądniczanka kwoty nierozliczonej dotacji oraz udzielenie 
pełnomocnictwa do zawarcia porozumienia.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art.7 ust. 1 pkt 10, art. 46 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Klubem Sportowym Prądniczanka                      

w sprawie wykorzystania kwoty wynikającej  z tytułu nie rozliczenia dotacji udzielonej przez 
Miasto w 1991 r na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Udział  w rozbudowie obiektów 
sportowych – hala sportowa KS Prądniczanka ul. Majora” w kwocie  8 591,32 zł wraz                        
z należnymi odsetkami, liczonymi od 1991 roku do dnia zawarcia porozumienia w wysokości  
42 882,46 zł. 

2. Kwota w łącznej wysokości 51 473,78 zł, o której mowa w ust.1 zostanie przeznaczona przez 
Klub na przeprowadzenie modernizacji obiektów sportowych,  zakup sprzętu sportowego.

3. Harmonogram realizacji zadań, o których mowa w ust. 2 zostanie określony w porozumieniu 
zawartym pomiędzy Klubem Sportowym Prądniczanka a Gminą Miejską Kraków.

§ 2
Do podpisania porozumienia upoważnia się:
1.   Stanisławę Urbaniak – Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa.
2. Krystynę Kollbek – Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych. 

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
            / - /


